Datum in Xansze in uigilia Ramispalmarum (cl. 14 Aprilis 1386).
4035. (2) (Cr. Ib. p. 128). Miclusius de Bistronouicz penam XVI marcarum, quia stans

in iudicio percusit ad mensam =Tres grossos soluit, pro expensis de dedit. = (z. p.).
4036. (5) Micko de Gory cum Paulo de Brescze terminum secundum pro eo, quia sine 

tempore recessit.
4037. (8) Pena — Grala de Zacrow penam XV contra Jasconem de Cropitlo, quia sine 

tempore recessit et frumentum perdidit et agros et iumentum, quia non conparuit capellanus.
403S. (13) Testes — Testes Staschconis de Potok contra Andream de Potrkouicz, quia 

octo marcas, pro quibus erat sibi fideiussor principaliter, debitori sunt solute: Woyczecli de Potok 
interfuit, Stasco Wloscziwoy de ibidem interfuit, Wloscziborius in testimonium de ibidem, Uneslaus 
de Sborow in testimonium, Clemens de Vaslin in testimonium, Martinus dictus Michalouicz 
de Desno.

4039. (17) (Cr. I b. p. 129). Pena — Janco de Louina penam, que dicitur Sweczna, 
contra Wlostkonem; eciam penam XV, quia iniuste me condempnasti. =IIIIor grossos dedit 
Jantisio.=

4040. (21) Marcis de Sedlicz cum Nicolao de Sladow terminum secundum pro II marcis 
census et pro percussione famuli et pro pregroda et dampno.

4041. (26) Dersko de Vola cum Andrea de Sadzisow terminum secundum pro marca et 
XVI scotis et duabus marcis dampni.

4042. (27) Cam — Jacubecz de Swacicz Sdziskonem capellanum de parwo Xansze liabet 
ponere contra Scronkonem, die terminorum confessus est, pro curru et pro uia, quod fecit 
per agros, eciam eundem capellanum habet ponere contra Henricum tabernatorem de Peczeneg 
pro spolio et pro duobus wlneribus non apertis. (z. p.).

4043. (31) (Cr. Ib. p. 130). Preczslaus de Opatkouicz fideiussit (pro) L marcas post ter- 
minos secundos ad unarn [septimanam] Henrico de Moscorow dare pro Seczechone, residuas duas 
marcas alia septimana per unam marcam ad septimanam, si non daret, tunc duos boues debet 
dare, si aliquod dampnum Preczslaus haberet, hoc totum Szeczechonis erit.

IX. Uwaga. (1) Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow term, tercium.— (3) Stasco 
de Swarisow cum Nicol, de Rapocicz term, tercium. post s. Stanislai.— (4) Petrus de Moscorow 
cum Stanislao de Lubochow term, tercium.— (6) Pacosius de Zastapow.. capellanum.. contra 
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Johannem de Cropitlo. (z. p.) — (7) Janko de Louina cum Venceslao de Lubocliow term, tercium. — 
(8) Ostas de Paulouicz cum Potrasio de ibidem term. terc. — (9) Timca de Desno cum Pliilipo 
de Vola term, tercium de visione. —(77) Stasco de Bolescicz cum Budcone de Zigartouicz term, 
de uisione. — (12) Stasco de Desno cum uxore Philipi de Vola term, tercium. — (14) Stasco 
familiaris Mackonis cum Gregorio de Makow term, tercium. — (15) Macko de Virchouisko 
cum Gregorio de Makow term, tercium. — (16) Micko de Slup cum Potrasio de Marcinkouicz 
term, secundum pro XL marcis et dampno. — (18) Wlost de Potok cum Alberto de ibidem 
terminum ad concordandum. — (20) Nicolaus de Potok cum Stascone dicto Porzarz terminum 
tercium. — (22) Pasco de Lubocliow capellanum contra Boguslaum de Lubocliow. (z. p ).— (23) Po- 
trasius de Virbica et Presnos kmetho cum Msczugio de Koslow term, post Coll. (z. p.).— (24) Jasco 
de Manocicz scolasticum de Xans ponere contra Msczugium de Cipecz et Bernardum de Coslow.— 
(25) Stasco de Potok cum Wlosciborio de ibidem term, tercium. — (28) Nicolaus de Beganow 
cum patruo suo de Beganow term, tercium.-— (29) Setegius de Moscorow cum Henrico fratre 
suo de ibidem term, de uisione pro tribus sortibus. — (30) Miczko de Bicouicz cum Jankone de 
Louina term, tercium. =Wszystkich zapisek z 14 kwietnia 31.=
Datum in Prossouicz die sancte Crucis. Anno domini etc. sexto (d. 3 May 1386).

4044. (3) (Cr. I b. p. 19). Cam — Tomco et Mroczko de Sadzisow capellanos habuerunt 
ponere, ut in libro ante scripti sint, sed sunt confessi Paulo capellano de Vitow et alter Symconi 
capellano de Gorkow, die terminorum confessi sunt.

4045. (6) Litter a — Preczslaus de Prossouicz litteram capitanei de Lublin habet 
ponere contra Potrasium de Slauicz, terminum tercium habent.

4046. (11) Peter familiaris Potrasy de Carnocin cum Agatha de Miclusouicz, quia sine 
tempore recessit, terminum tercium, et cum kmethonibus de Miclusouicz, qui sunt Vingze(s) 
terminum tercium.

4047. (13) Albertus de Jancouicz fideiubuit nuncium contra Michaelem de Policarcicz, 
terminum ad terminos, ponere. (z. p.).

4048. (15) Littera — Vicga de Drwena litteram Sulconis de Cracouia iudicis curie 
regis habet ponere contra Augustinum, terminum ad terminos.

4049. (16) Stanislaus de Radslauicz cum Sulcone et filiis suis de Xannicz terminum se
cundum pro iumento, pro tunica, pro balista, sella et pro septem (wlneribus) marcis et pro 
tribus wlneribus et pro capite. (z. p.).

4050. (17) (Cr. Ib. p. 20). Falco de Wlostouicz cum Sulcone et filiis suis de Xannicz 
terminum secundum pro capite.

4051. (19) Jacussius de Podolan cum Potrasio aduocato uxoris sue terminum habent de 
uisione, agros cum semine, eciam cum matre ipsius terminum habent ad primos terminos post 
diem s. Johannis Baptiste.

4052. (26) Priuilegium — Domina Spitkonis de Vanczkouicz priuilegium posuit pro 
kmethonibus suis de ibidem, quod iure thentonico habent respondere.

4053. (28) Swetlicz de Mirosow cum Potrasio de Carznocin terminum habent ad collo
quium pro uituperio: clenodium duo corgelli et crux et proclamacio Poruba.

4054. (31) Micko dictus Czanrz de Premacow contumax contra Martinum de Raphalouicz 
pro IIIIor mensuris tritici et X coretis siliginis et pro IIbu3 coretis canapi et mensura mileij, 
capete, de stubella tres perne.

4055. (34) (Cr. Ib.p. 21). Pena — (Mathias kmetho de Rawlouicz actor contumax) et 
eciam kmetho, qui manet apud Pribconem et de Policarcicz venit. Swesco officialis. =Socii 
IIIIor grossos receperunt pro expensis. =

X. Uwaga. (1) Janco de Bolow term, tercium, testes., contra Nicol, de Radslauicz. — 
(2) Mroczko et Tomko de Sadzisow litteram regalem. . contra Nicol, de Prukocicz.— (4) Pribco, 
Clemens de Moykouicz dominum ipsorum Stanisl. ponere contra Sobkonem, term, tercium. — 
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(5) Falislaus ciuis de 1'rossouicz cum Nicol, de Marschouicz term, tercium. (z. p.). — (7) Re
licta Spitkonis term, de uisione cum Budkone de Wanczkouicz.— (8) Visco de Planouicz cum 
Jurcone de Koczonow term, tercium. — (9) Potrasius de Carznocin cum Viczga de Visdzicz 
term, tercium. — (10) Micko de Woynanouicz cum Stascone dicto Laczaua pro LX mar. vadii.—
(12) Stanislaus de LausoW Albertum de ibidem ponere contra Michael, de Policarcicz. (z. p.).—
(14) Dzepolt. de Bolow cum Andrea de Gelouicz term, secundum pro VII wlneribus non 
apertis. — (18) Wroczslaus de Woyslauicz cum Jascone de Zarnownicza term, tercium. — (20) 
Febrka de Prossouicz cum Jascone de Cirnechow term, tercium ad concordandum et cum Prib- 
cone de Preczslauicz.— (21) Pasco de Criskouicz cum Porkone et fratre suo et cum kmethoni- 
bus ipsorum term, ad concordandum.— (22) Nicolaus de Virbno cum Bogutha de ibidem term, 
de uisioiie. — (23) Bogutha de Virbno colonuni suum ponere contra Nicolaum, term, tercium. (z. p.).— 
(24) Michael knietho de.Cirnechow priuilegium ponere contra Setkonem de ibidem. — (25) 
Wroczslaus de Woyslauicz.. capellanum.. contra Jasconem de Cropitlo. — (27) Jacussius de 
Zarogow cum Michaele de Negardow term, ad concordandum post Pentecosten. — (29) Czycz 
de Wazirow contumax contra Ben de Lanthkouicz pro wlnere. — (30) Uxor Venceslay dicti 
Roszeyowsci contumax contra Johannem de Zarnownicza pro XL marcis. — (32) Ben de Lant- 
kouicz cum relicta Laurencii de Zarogow term, secundum pro 3 pinis et querku. — (33) Tres 
kmethones de Premaczan cum Abram de Maczocicz term, secundum ad concordandum. = Wszyst- 
kicli zapisek z 3 Maja 34.=

Datum in Wlodzislaw. Termini dati et asignati sunt a uigilia, sancti Stanislay 
infra duas septimanas (d. 7 May 1386).

4056. (10) (Cr. Ib. p. 130). Nemerza plebanus de Xaus cum Petro de Belsow pro dé
cima valoris V marcis et dampno X marcis. (z. p.).

4057. (11) Stasco Gnadi cum Nicolao dicto Kóbalka terminum tercium habent pro gayo, 
pro IIbus crophis et pro orto et pro alio gayo et pro uiolenta exstirpacione agrorum; idem Ni
colaus Nicolaum capellanum habet ponere. (z. p.).

4058. (20) (Cr. I b. p. 131). Jacubecz de Swacicz (penara XV) contra Scronkonem de 
Peczeneg pro (furtu). Staszicza officialis; — propter aurum violenter receptum. =Ad petieionem 
Pelcrimi Pribco procurator pepercit.=

4059. (26) Pena — Swachs kmetho de Lubochow contumax contra Boguslaum de ibi
dem pro tribus marcis et pro wlnere aperto. Staszicza officialis. =Petrus Maszo recepit, sed 
delecionem non dedit.=

XI. Uwaga. (1) Albertus de Zarogow capellanum contra Michaelem de Mechow, eciam 
mater Alberti capellanum. (z. p). — (2) Ostasius de Paulouicz cum Potrasio fratre suo term, 
tercium. — (3) Sbisco venator cum Jacobo de Strescouicz term, tercium. — (4) Seczes de Mo- 
scorow cum Alberto de Vilkow t rm. tercium.— (5) Relicta Stogney de Kalina cum Pradotha 
de Prelancz term, secundum pro V mar. grossorum. (z. p.).— (6) Sweboda de Cliicza capellanum 
contra Martinum de Geldcza. — (7) Martinus de Tagoborz cum Mickone de Sladow term, ter
cium.— (8) Bernardus de Coslow cum Jascone de Manocicz terra, tercium. (z. p.).— (9) Katha (s) Phi- 
lipi de Potrkouicz capellanum. (z. p.). (12) Stasco Verkalka cum Wlostiborio de Potok term, ter
cium. — (13) Jacubecz de Swacicz Jasconem de Cbikal ponere contra Scronc. de Peczeneg, term, 
pro equis, (z. p.). — (14) Nemsta de Slauosouicz litteram regis contra Stephanum de Michow.—
(15) Macko de Virchouisko cum Gregorio de Makow term, tercium. — (16) Stasco familiaris 
Jasconis de Manocicz cum Gregorio de Makow term, tercium. — (17) Wlost de Potok cum 
Alberto de ibidem term, post s. Joh. Bapt. — (18) Potrasius de Marcinkouicz litteram regis 
contra Nicolaum de Slup. — (19) Boguslaus de Lubochow cum Jascone de ibidem term, ad 
concordandum — (21) Dersco de Vola Olsowa cum Andrea de Sadzisow term, tercium. — 
(22) Mscissco de Bolescicz cum Budkone de Zigartouicz term, ad Coll. — (23) Petrus de Mo- 
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scorow cum Stanislao de Lubochow term, tercium.—(24^ ftephanus de Stcicza litteram regis.. 
contra Adamconem de Kalina.— (25) Henricus de Moscorow cum Szeceslao de ibidem term, 
tercium. — (27) Boguslaus memoriale tenetur. (z p,). =Wszystkich zapisek z 7 Maja 27.=